
Національна комісія, що здійснює державне регулювання
у сферах електронних комунікацій, радіочастотного спектра

та надання послуг поштового зв’язку

ПОСТАНОВА

05.02.2025 м. Київ № 60

Про внесення змін до Порядку 

ведення реєстру присвоєнь 

радіочастот загальних користувачів

Відповідно до частин четвертої, п’ятої та двадцятої статті 68 Закону 

України «Про електронні комунікації», Закону України «Про Національну 

комісію, що здійснює державне регулювання у сферах електронних 

комунікацій, радіочастотного спектра та надання послуг поштового зв’язку», 

Закону України від 10 жовтня 2024 року  № 4017-IX  «Про внесення   змін  до 

деяких законодавчих актів   України у  зв’язку з   прийняттям  Закону  

України «Про адміністративну процедуру», Національна комісія, що 

здійснює державне регулювання у сферах електронних комунікацій, 

радіочастотного спектра та надання послуг поштового зв’язку,

ПОСТАНОВЛЯЄ:

1. У тексті Порядку ведення реєстру присвоєнь радіочастот загальних 

користувачів,  затвердженого  постановою Національної комісії, що 

здійснює державне регулювання у сферах електронних комунікацій, 

радіочастотного     спектра    та     надання    послуг     поштового   зв’язку 

від 17 серпня 2022  року № 149,  зареєстрованого  в  Міністерстві   юстиції 



2

України  28  вересня   2022 року  за  № 1134/38470,   слова   «анульоване  

присвоєння  радіочастоти», «анулювання» замінити словами «присвоєння 

радіочастоти, дію якого припинено», «припинення дії» відповідно.

2. Департаменту радіочастотного спектра в установленому 

законодавством порядку подати цю постанову на державну реєстрацію до 

Міністерства юстиції України. 

3. Ця постанова набирає чинності з дня її офіційного опублікування.

Голова       Олександр ЖИВОТОВСЬКИЙ


